Rax 150

Rax 150 Blanc Verre transparent 1P44

Codes-articles:
EAN:

Protection
IP Class:

Matériaux et finition
Matériau de la verrine:

Montage/Connexion
Montage:

Dimensions

Hauteur (mm) H:
Diameter (mm) D:
Poids (kg) brutto/netto:

Emballage
Dimensions de I'emballage (mm):

212620
7021982126208

CE€ Ipas Q,_

P44
Verre trempé
Surface, Intérieur

12
168
0.22/0.18

173x173x15

C

g

702 6208

198212
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